
Silniční etapový závod RBB Tour 2019 
XX. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka 

Propozice závodu 

 

 
Cyklistický klub Jindřichův Hradec, z.s. 

Pod Kasárny 1036/ II Jindřichův Hradec; Datová schránka: t4c3diuIČ : 608 16 171 

 

Pořadatel: Cyklistický klub RBB invest Jindřichův Hradec 

 

Místo a termín:  Číměř, Popelín, Český Rudolec (okres Jindřichův Hradec) 

   Pátek 17. 5. 2019 – neděle 19. 5. 2019 

 

Ředitel závodu: Jan Hájek, Pod Kasárny 1036/II, Jindřichův Hradec, 377 01 

e-mail:jan.hajek13@seznam.cz 

tel. +420 777 640 727 

 

Hlavní pořadatel: Michal Červenka, Tyršova 28, Kardašova Řečice, 378 21 

e-mail: michalcervenka@centrum.cz 

tel. +420 728 828 490 

 

Velitel tratě: Aleš Axman, Údolní 214, Jemnice, 675 31  

e- mail: alesax@seznam.cz 

tel. +420 608 451 282 

 

 

Hlavní rozhodčí: Delegován silniční komisí ČSC  

 

Přihlášky:  Přes webové stránky Českého svazu cyklistiky 

   https://data.ceskysvazcyklistiky.cz/kalendar/zavod?race_id=1834 

 

Startují:  Muži Elite + U23 v soutěži jednotlivců a v soutěži družstev, kdy jeden tým tvoří 4- 8 

jezdců. 

   

Prezentace:  Kancelář závodu (zasedací místnost Obecního úřadu Český Rudolec) 

   Pátek 17. 5. 2019 10:00- 12:00 hodin 

Startovní čísla a  

vysílačky:  Během prezentace budou vydána startovní čísla a vysílačky  proti záloze 2000 Kč/ 100€ 

   (1000 Kč /50€  startovní čísla + mechanické vozidlo; 1000 Kč/ 50€ vysílačka) 

 

Technická porada: Kancelář závodu (zasedací místnost Obecního úřadu Český Rudolec) 

   Pátek 17 5. 2019 12.30 hodin 

  

Podmínka účasti: Platná licence ČSC 2019. 

 

Startovné:  900 Kč za závodníka 

 

Předpis:  Závod se koná podle platných Pravidel cyklistiky ČSC a ustanovení  

tohoto rozpisu. Závod se koná za upraveného silničního provozu – doprava je vedena 

jednosměrně po směru závodu, všichni účastníci závodu musí dodržovat ustanovení zákona 

o provozu na pozemních komunikacích č.361/2000 Sb. a jeho pozdějších novel. Pořadatel 

neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje právo 

nutných technických změn oproti rozpisu závodu z důvodu nepředvídatelných okolností. 

 

 

Mechanické vozy:  Pořadí mechanických vozidel podle průběžného pořadí po I.etapě. Označení se bude 

vydávat v kanceláři závodu proti předložení licenceběhem provozní doby kanceláře.  

(viz. kancelář závodu). Pořadatel zajistí jedno neutrální mechanické vozidlo. 

 

 

mailto:jan.hajek13@seznam.cz
mailto:michalcervenka@centrum.cz
mailto:alesax@seznam.cz
https://data.ceskysvazcyklistiky.cz/kalendar/zavod?race_id=1834
https://www.google.cz/maps/place/Obecn%C3%AD+%C3%BA%C5%99ad+%C4%8Cesk%C3%BD+Rudolec/@49.0678399,15.3219407,18z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x34fe8ccd7bee03a7!8m2!3d49.0675101!4d15.3233749
https://www.google.cz/maps/place/Obecn%C3%AD+%C3%BA%C5%99ad+%C4%8Cesk%C3%BD+Rudolec/@49.0678399,15.3219407,18z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x34fe8ccd7bee03a7!8m2!3d49.0675101!4d15.3233749


Silniční etapový závod RBB Tour 2019 
XX. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka 

Propozice závodu 

 

 
Cyklistický klub Jindřichův Hradec, z.s. 

Pod Kasárny 1036/ II Jindřichův Hradec; Datová schránka: t4c3diuIČ : 608 16 171 

Bonifikace:  Za vítězství ve II. a III. etapě: 

- 1. místo – 10 sekund 

- 2. místo – 6 sekund 

- 3. místo – 4 sekundy 

Za rychlostní prémii je: 

- 1. místo – 3 sekundy 

- 2. místo – 2 sekundy 

- 3. místo – 1 sekunda 

 

Soutěže:   Soutěž jednotlivců – žlutý dres  

Vítězem této soutěže se stane závodník s nejnižším součtem časů z jednotlivých etap. Při 

rovnosti časů v konečném pořadí rozhoduje:  

- nižší součet umístění v jednotlivých etapách 

- lepší umístění v poslední etapě 

Vedoucí závodník této soutěže obdrží žlutý dres, ve kterém je povinen startovat. 

 

Bodovací soutěž- zelený dres 

Do této soutěže se započítávají body za umístění na rychlostních prémiích a v cíli etap. 

Boduje se následovně:  

- Na rychlostních prémiích 1. -3. místo (5, 3, 1 bod)  

- V etapě 1. - 10. místo (10 – 1 bod)  

Vítězem této soutěže se stane závodník, který získá nejvíce bodů. Při rovnosti bodů 

rozhoduje: 

- Vyšší počet vítězství v jednotlivých etapách 

- Vyšší počet vítězství v rychlostních prémiích 

- Lepší umístění v celkové klasifikaci jednotlivců 

Vedoucí závodník této soutěže obdrží zelený dres, ve kterém je povinen startovat. 

 

Vrchařská soutěž – bílý dres s červenými puntíky 

Do této soutěže se započítávají body za umístění ve vrchařských prémiích. Boduje prvních 

pět závodníků (5, 4, 3, 2, 1 bod) 

Vítězem této soutěže se stane závodník, který získá nejvíce bodů. Při rovnosti bodů 

rozhoduje: 

- Vyšší počet vítězství ve vrchařských prémiích 

- Lepší umístění v celkové klasifikaci jednotlivců.  

Vedoucí závodník této soutěže obdrží bílý dres s červenými puntíky, ve kterém je povinen 

startovat. 

Soutěž o nejlepšího závodníka U23 bílý dres 

Vítězem této soutěže se stane nejlépe umístěný závodník narozený v letech 1997-2000 

v celkovém pořadí soutěže jednotlivců.  

Vedoucí závodník této soutěže obdrží bílý dres, ve kterém je povinen startovat. 

 

Soutěž družstev 

Hodnocení soutěže družstev se v etapě provádí podle součtu individuálních časů prvních tří 

závodníků každého družstva. V případě rovnosti časů v klasifikaci závodu u více družstev 

rozhoduje: 

- Lepší součet umístění prvních tří závodníků v dané etapě. 

- Umístění nejlepšího závodníka družstva v cíli etapy. 

Celkové hodnocení družstev se provádí podle součtu individuálních časů prvních tří 

závodníků družstva dosažených ve všech etapách. Pokud ani takto nelze družstva rozdělit, 

rozhoduje: 

- Vyšší počet prvních míst v denní klasifikaci družstev 



Silniční etapový závod RBB Tour 2019 
XX. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka 

Propozice závodu 

 

 
Cyklistický klub Jindřichův Hradec, z.s. 

Pod Kasárny 1036/ II Jindřichův Hradec; Datová schránka: t4c3diuIČ : 608 16 171 

- Vyšší počet druhých míst atd. 

- Poslední pak podle umístění nejlepšího závodníka v celkovém pořadí jednotlivců.  

Družstvo redukované na méně než tři závodníky je z hodnocení vyloučeno.  

 

Priorita nošení dresů: V případě, že závodník bude vedoucím závodníkem ve více soutěžích, obdrží dres 

závodník umístěný v dané soutěži na druhém místě eventuálně na dalších místech. 

Pořadí důležitosti dresů: 

1. Žlutý 

2. Zelený  

3. Bílý s červenými puntíky 

4. Bílý 

 

Ceny:   Finanční:   

    

Pořadí 
Umístění v 

Etapě 

Celkové 

pořadí 

Bodovací soutěž, 

vrchařská soutěž, soutěž 

o nejlepšího závodníka 

U23 

Soutěž 

družstev 

1. 5000 Kč 7000 Kč 2500 Kč 5000 Kč 

2. 3000 Kč 5000 Kč 1500 Kč - 

3. 2000 Kč 4000 Kč 1000 Kč - 

4. 1500 Kč 2000 Kč - - 

5. 1000 Kč 1500 Kč - - 

6. 500 Kč 1000 Kč - - 

7. 500 Kč 1000 Kč - - 

8. 300 Kč 500 Kč - - 

9. 300 Kč 500 Kč - - 

10. 300 Kč 500 Kč - - 

 

 

Vyhlášení výsledků: Po každé etapě v místě startu a cíle etapy, celkové vyhlášení v cíli III. etapy 

 

Zdravotnické zajištění: ZZS JčK, středisko Jindřichův Hradec 

 

Ubytování: Pořadatel je připraven zprostředkovat ubytování s polopenzí za zvýhodněnou cenu 

500,- Kč / osoba/ noc. (pátek – neděle) 

kontakt: Nela Horalová , tel.: 776 757 988, email: nelkas@seznam.cz 

 

Rozpis závodu: I. Etapa: 

 Pátek 17. 5. 2019 v 17:00 hodin Číměř - časovka jednotlivců  

Trať: Číměř – Sedlo – Lhota- Číměř  

 Technická časovka, povrch asfaltový, profil mírně zvlněný– 8 km 

   (Mapa, profil, prostor startu)- na konci propozic 

    

   II. Etapa  

   Sobota 18. 5. 2019 v 11.00 hodin, Popelín.   

   Trať:  Popelín – Horní Olešná – Zahrádky – Bořetín – Česká Olešná – Popelín  

Technický silniční okruh o délce 16,3 km, který se pojede 10x tj. 163 km. Povrch asfaltový, 

profil zvlněný. Sprinterské prémie budou v cíli 3. okruhu, 6. okruhu 9. okruhu.  

Vrchařské prémie budou ve stoupání za Horní Olešnou v 2. okruhu, 5. okruhu 8. okruhu. 

(Mapa, profil, prostor startu)- na konci propozic 

 

    

mailto:nelkas@seznam.cz


Silniční etapový závod RBB Tour 2019 
XX. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka 

Propozice závodu 

 

 
Cyklistický klub Jindřichův Hradec, z.s. 

Pod Kasárny 1036/ II Jindřichův Hradec; Datová schránka: t4c3diuIČ : 608 16 171 

 

III. Etapa  

   Neděle 19. 5. 2019 v 11. 00 hodin, Český Rudolec 

   Trať: Český Rudolec – Matějovec – Stálkov – Peníkov – Český Rudolec  

Kopcovitý silniční okruh o délce 15,5 km, který se pojede 10x tj, 155 km Povrch asfaltový, 

profil kopcovitý. Sprinterské prémie budou v cíli 3. okruhu, 6. okruhu 9. okruhu. 

Vrchařské prémie budou před obcí Matějovec v 2. okruhu, 5. okruhu 8. okruhu. 

(Mapa, profil, prostor startu) - na konci propozic 

 

Kancelář závodu: Pátek 17. 5. 2019 

- 10:00 – 12:00 (zasedací místnost Obecního úřadu Český Rudolec)  

Sobota 18. 5. 2019 

- 9:00- 10:00 (Obecní úřad Popelín) 

Neděle 19. 5. 2019 

- 9:00 – 10:00 (zasedací místnost Obecního úřadu Český Rudolec) 

- Ihned po skončení závodu (zasedací místnost Obecního úřadu Český Rudolec) 

 

Schválení:   

 

 

 

 

    

 

 

 

 

Jan Hájek  

 ředitel závodu 
 

 

 

Příloha: mapy etap, výškové profily, detaily startů a cílů. 

 

  

https://www.google.cz/maps/place/Obecn%C3%AD+%C3%BA%C5%99ad+%C4%8Cesk%C3%BD+Rudolec/@49.0678399,15.3219407,18z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x34fe8ccd7bee03a7!8m2!3d49.0675101!4d15.3233749
https://www.google.cz/maps/place/Popel%C3%ADn+-+obecn%C3%AD+%C3%BA%C5%99ad/@49.2144273,15.1803224,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x470cd99946dc13c1:0xd370339b3170c012!8m2!3d49.2144273!4d15.1825111
https://www.google.cz/maps/place/Obecn%C3%AD+%C3%BA%C5%99ad+%C4%8Cesk%C3%BD+Rudolec/@49.0678399,15.3219407,18z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x34fe8ccd7bee03a7!8m2!3d49.0675101!4d15.3233749
https://www.google.cz/maps/place/Obecn%C3%AD+%C3%BA%C5%99ad+%C4%8Cesk%C3%BD+Rudolec/@49.0678399,15.3219407,18z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x34fe8ccd7bee03a7!8m2!3d49.0675101!4d15.3233749


Silniční etapový závod RBB Tour 2019 
XX. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka 

Propozice závodu 

 

 
Cyklistický klub Jindřichův Hradec, z.s. 

Pod Kasárny 1036/ II Jindřichův Hradec; Datová schránka: t4c3diuIČ : 608 16 171 

I.Etapa 
Mapa: 

Profil: 

 
 

Prostor startu: 

470

480

490

500

510

520

530

540

0,0 0,4 0,5 0,7 0,9 1,0 1,5 2,1 2,5 3,2 3,5 3,5 3,9 4,2 4,8 5,0 5,1 5,4 5,7 5,8 6,1 6,6 6,9 7,5 7,7 8,1

nadmořská výška



Silniční etapový závod RBB Tour 2019 
XX. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka 

Propozice závodu 

 

 
Cyklistický klub Jindřichův Hradec, z.s. 

Pod Kasárny 1036/ II Jindřichův Hradec; Datová schránka: t4c3diuIČ : 608 16 171 

 

II. Etapa 
 

Mapa: 

Profil: 

 
 

Prostor startu: 

550

570

590

610

630

650

670

0 16 32 47 63 79 95 111 127 144 159

nadmořská výška SP VP



Silniční etapový závod RBB Tour 2019 
XX. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka 

Propozice závodu 

 

 
Cyklistický klub Jindřichův Hradec, z.s. 

Pod Kasárny 1036/ II Jindřichův Hradec; Datová schránka: t4c3diuIČ : 608 16 171 

470

520

570

620

670

720

0 16 32 48 65 81 98 114 131 148

nadmořská výška SP VP

III. Etapa 
Mapa: 

 
 

Profil : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prostor startu: 

 


